
Mayonnaise 80% WERNSING
Artikelnummer: 101666

Eine Emulsion auf der Basis von reinem Pflanzenöl mit Eigelb und einer feinen Würzmischung abgestimmt.

Verkehrsbezeichnung : Mayonnaise

Hersteller : Wernsing Feinkost GmbH

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Verzehrfertig

Zutaten : Rapsöl, Wasser, EIGELB, Zucker, SENFSAATEN, Branntweinessig,
Speisesalz, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure Gewürze

Allergene : Eier, Senf

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. EU-VO 1829/1830) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 3045 kj / 740 kcal

Fett : 80.3 g

davon gesättigte Fettsäuren : 6.5 g

Kohlenhydrate : 3 g

davon Zucker : 3 g

Eiweiß : 1.1 g

Salz : 1.15 g
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Warengruppe : 47 - Mayonnaise & Remoulade / 100 - Mayonnaise Eimer

Bruttogewicht : 10.36 kg

Nettogewicht : 10 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 260/260/265 mm

Lieferantenartikelnummer : 231522008

EAN : 4006034231522

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 40
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